
 

 

Università degli Studi di Messina 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 18/10/2017, con la quale è stata autorizzata una 

Richiesta di Offerta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per la fornitura di n. 5 

“Workstation di anestesia” – da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai 

sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. – per l’importo di gara di € 205.000,00 esclusa iva; 

VISTA la RdO n. 1927311 - lettera di invito prot. n. 29707 del 17/04/2018 – CIG 7452512773 – che ha fissato 

il termine di scadenza presentazione offerte alle ore 12:30 dell’11/05/2018; 

VISTO l’Avviso, pubblicato in data 08/05/2018 sulla piattaforma MePa e sul sito d’Ateneo, con il quale si 

comunica – a seguito di accertati problemi tecnici - la riapertura dei termini della procedura in oggetto e si 

fissa il nuovo termine di scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 12:30 del 15/05/2018; 

PRESO ATTO che, nei termini prescritti, risulta pervenuta l’offerta di seguito indicata: 

# 
Denominazione 

concorrente 
Forme di partecipazione 

Lotti a cui ha 

partecipato 

Data presentazione 

offerta 

1 ANGIO MEDICA 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 

art. 45, comma 2, lett. a) 
Lotto 1 15/05/2018 11:37:15 

VISTI l’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e il combinato disposto delle Linee Guida ANAC n. 3/2017(Rev. 01) e 

5/2016; 

RICHIAMATI l’art. 13 del Regolamento Orario di lavoro e di servizio, emanato con D.R. n. 2143 del 

14/10/2016, e le direttive di coordinamento prot. n. 18322 del 10/03/2017; 

DECRETA 

- di nominare il seguente Seggio di gara: 

Presidente   Avv. Alessandra Rotondo 

Componente   Dott.ssa Giuseppa Antonietta Malfa 

Componente   Sig. Giuseppe D’Aleo 

Segretario verbalizzante  Dott.ssa Mariarita Cicero 

 

L’incarico viene svolto a titolo gratuito e presso le Strutture dell’Università degli Studi di Messina, a decorrere 

dalla data di adozione del presente decreto e sino alla conclusione delle operazioni di gara di cui in premessa. 

Ai fini del corretto adempimento degli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 53, comma 12, d. lgs. 165/2001, 

il presente provvedimento viene notificato, a mezzo piattaforma Titulus, al Responsabile dell’Anagrafe delle 

Prestazioni per l’Ateneo ed al Responsabile degli inserimenti per la sezione Dipendenti per l’Amministrazione. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Prof. Daniela Rupo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

Rpa 

dott.ssa Mariarita Cicero 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dip. Amm. Attività Negoziale  e Servizi Generali 

Il Direttore 

avv. Danila Nostro 

 


		2018-05-30T08:34:43+0100
	Mariarita Cicero


		2018-05-30T10:55:04+0100
	Danila Nostro


		2018-05-31T18:31:27+0100
	Daniela Rupo




